



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. Wojskowej Akademii Medycznej  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 16.07.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego 99/PN/ZP/D/2024 –dostawy sprzętu jednorazowego**

W związku z nadesłanym pytaniem do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Pakiet 2 poz.1

Czy zamawiający dopuści osłonę na USG z warstwą lepną o wymiarach 100 x 600 mm pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2**

dotyczy wzoru umowy paragraf 7 pkt. 1 i pkt.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na następujące:

"1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu zamówionego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki.

2. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu reklamowanego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki." ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.**

Z poważaniem

zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych  
 *Maria Dyl-Niedźwiecka*  
 *Maria Dyl-Niedźwiecka*

